post bīenū ex morā tanti t̄pis. et h̄ dictū qđ cō
ter nō solet reprobari est valde singulare et mro
mō lūmitat p̄alle. auē. siue a me. et facit ḡialiter
vt ex cursu magni t̄pis p̄sumatur solēnitas ex
trinseca et in h̄ est semp̄ menti tenenda hec glo.
Sz circa hāc solutōez multū dubio vltra ali
os cū enī p̄stante m̄fionio nō possit agere mul
er. vt. s̄. dixi z. j. clariss et sic h̄dictio sua nō pro
dest. q̄ patiētia nō operat tacitū p̄sensuz. nā ei⁹
est nolle cui⁹ est velle. sed vxor p̄stante m̄fionio
nō p̄t h̄dicere q̄ nō p̄t agere q̄ tacendo non
videt ac ḡescere. **H**ofli. h̄ mūt. pbare q̄ q̄libet ra
tio bic alle. de per se sufficiat. sed p̄cedat cū sup
pletōe et dūtinatione et extōsione lfe. idco dicta
sua cōiter in h̄ nō recipiūtur. **J**o. an. forte habē
do respectū ad tex. p̄ calle. ibi si vera sunt z̄. dī
cit posse dici q̄ iste tex. ponit casuz sp̄alē cōcur
rētibus oībus istis tribus de q̄bus in tex. simile
qđ nō fīm eū. s̄. de offi. dele. c. p̄sultatōibus. et sic
auē. siue a me. reciperet hāc nouā limitationem
istis tribus p̄currentib⁹. sed certe hoc dictū non
placet q̄ papa nō intendit h̄ inducē ius nouum
qđ p̄z ex eo q̄ r̄udit ad p̄sultatōez. vt nō. in glo.
c. p̄sultatōi. de tēpo. ordi. et in. c. ex tna. de si. p̄sō.
nec inter laicos ad diminutōem iuris mulieris
papa de facili induxit ius nouum. dñs An. h̄
dicit q̄ cursus tanti t̄pis p̄t h̄ ponderari dupli
citer. p̄ ad presumentū fīm p̄sensuz ut dicit glo.
Z ad cōplendū prescriptōem. l̄ enī p̄scriptio
fīm eū nō currat in rebus dotalibus cōstāte ma
trimonio. secus in reb̄ donatis. ppter nuptias
q̄ illaz rex et p̄stāte m̄fionio vxor ē dñia. et si h̄
dēm eēt verū putarez valde singulare. s̄ nō. cre
do q̄ p̄cedat. **S**ed p̄ banc rationem facit p̄.
q̄ prescriptio saltem de iure canonico fīm q̄ bic
tractabat ista cā nō currit cū mala fide. c. fi. de p̄
scrip. sed ista emp̄trix sciebat istam domum esse
donatam vxori propter nuptias. qđ p̄z ex eo q̄
allegabat mulierē consensile. ergo non poterat
prescriptio procedere cū esset h̄ ius cū nō int̄ue
nisset scōs p̄sensit mulieris et q̄ h̄ inra mercat
bonā fidē nō p̄sumit b̄re vt in r̄la q̄. lib. vi.
Itē h̄ dēm dñi An. reperio glo. nō. ad lfam in
auē. vt immobilia. aī nup. dona. h̄cte. colla. v. in
v. in rē. q̄ apte vult q̄ etiā sup reb̄ donatis ppter
nuptias nō agit mulier nisi soluto m̄fionio v̄l
a tpe q̄ maritus incipit vergere ad inopīā. sicut
dicim⁹ in rebus dotalib⁹. et q̄zq̄ illa glo. apto
iure nō p̄ba. Ego t̄m. pbo per rōem donatio q̄
fit vxori a viro nō operatur vt vxor ea re sibi do
nata debeat vti frui quēadmodum maritus vti
tur re dotali nam ex contrario maritus non h̄
p̄silegiū in fructib⁹ rei dotalis lucrādis propter
onera m̄fionij. q̄ vxor h̄eret tātūdē de bonis
mariti cū fiat cōiter donatio in tanta quātitate
quāta est dos. ita dicit glo. sing. in auē. de non
eligid. secundo mnb. in verbo percepit. quam
semper nota. quia credo q̄ non sit textus qui h̄
dicat. operatur ergo illa. donatio p̄ncipaliter